
令和４年 ８月 ９日 

   

  

参 加 校  各 位 様 

久留米市バレーボール協会  

会 長  西 祐 司 

 

 

第２回北部九州高校男女バレーボール優勝大会について 

 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

福岡県における新型コロナウイルスの感染拡大が収まらない状況下ではありますが、９月

１７日（土）～９月１９日（祝）の３日間で開催予定の上記大会につきまして、安全に開催

するための方策を検討しながら準備を進めてまいりました。 

その為、第２回大会においては男女各３２チーム限定にて開催させて頂く運びとなり、勝手な

がら今大会案内については、前回及び前々回参加申込頂いた高校様へ優先的に案内させて頂きま

した。 

 

女子大会につきましては、申込書８月８日着分にて、３２チームに達しました。本女子大会に

参加を検討して頂いていたチームの皆様には大変申し訳ございませんが、受付を中止させて頂き

ますのでご理解下さいますようお願い申し上げます。 

※大会参加申込書受理しました高校様へはショートメールにてご連絡しております 

 

なお男子大会につきましては、まだ引き続き大会参加申込につきましてご検討の程、よろしく

お願い申し上げます。 

 

その他、８月２６日に申込締め切り後、９月３日に主催者にて組合せを行い、決定後、組み合わ

せのご案内、大会の留意事項等につきまして、福岡県クラブバレーボール連盟 HP へ掲載予定で

す。 

 

ホームページアドレス http://www.fukuoka-clubvolleyball.com./ 

 

・大会組み合わせ 

  ・大会開催における留意事項 

  ・会場における留意事項 

  ・競技・審判における留意事項 

  ・その他 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


